平成 20 年 6 月 18 日

各位

不動産投資信託証券発行者名

オリックス不動産投資法人

代表者名： 執行役員 小野 義夫

（コード番号 8954）

資産運用会社名

オリックス・アセットマネジメント株式会社

代表者名： 代 表 取 締 役 社 長 佐藤 光男

問合せ先： 取締役常務執行役員 八塚 弘文

Ｔ Ｅ Ｌ ： 03-3435-3285

【訂正】資金の借入れに関するお知らせ

平成20年 6月 17日付けにて発表いたしました「資金の借入れに関するお知らせ」の一部に誤りがありまし

たので、下記の通り訂正いたします。

記

訂正箇所

３. 本件借入れ実行後の借入金等の状況

（訂正前）

 本件実行前 本件実行後 増  減

短期借入金（百万円） 20,100 35,100） 15,000

長期借入金（百万円） 85,650） 85,650） ―

 （うち1年以内返済期限到来分） （8,650） （8,650） （―）

借入金合計（百万円） 105,750 120,700） 15,000

有利子負債比率 43%） 47%） 3%

   （訂正後）

 本件実行前 本件実行後 増  減

短期借入金（百万円） 20,100 35,100） 15,000

長期借入金（百万円） 85,650） 85,650） ―

 （うち1年以内返済期限到来分） （8,650） （8,650） （―）

借入金合計（百万円） 105,750 120,750） 15,000

有利子負債比率 43%） 47%） 3%

以上

本日資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会